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PRĄDOWNICA TURBO MAGIKADOR 500 
 
     Nowa prądownica MAGIKADOR z udoskonalonym 
swobodnym grzybkiem ułatwiającym samooczyszczanie. 
Całkowicie nowa konstrukcja głowicy umożliwia większy 
zasięg prądownicy oraz lepszą skuteczność strumienia 
zwartego.  
Prądownica jest  w pełni zgodna z normą PN-EN 15182.  
Regulacja wydajności 200 – 350 – 500 l/min.  
Kąt parasola ochronnego 130 stopni. 
Kluczowe elementy pokryte teflonem (PTFE) na 
głębokość 50 mikronów, co znacząco wydłuża odporność 
mechaniczną oraz wydłuża żywotność poprzez minimalną 
zużywalność części.  
     Całkowicie odporna na mróz – siła potrzebna do 
obrotu głowicy czy zaworu jest w zasadzie niezmienna 
nawet przy -20 stopniach w porównaniu z porą letnią. 
Prądownica praktycznie niezniszczalna. 
Wyposażona w podwójne kulowe łożysko obrotowe w celu 
prostszego podłączania i obsługi. Na wlocie posiada także 
kształtownik strumienia (strumienicę /sito) zatrzymujący zanieczyszczenia i układający 
optymalnie strumień wody, w celu uzyskania najlepszych osiągów i minimalnych 
drgań.  
Rękojeść i głowica pokryte silikonem EPDM. Lepsze rozpraszanie wody w parasolu 
dzięki nowym nacięciom zębów głowicy. Pierścień wydajności wykończony stalą 
nierdzewną, grawerowane oznaczenia i numer seryjny: strumienie zwarty, 
rozproszony i parasol, strumienica na wlocie. Manualne oznaczenia strumieni dla  
złych warunków widoczności. Wymienna rękojeść. Możliwość zastosowania nakładek  
do piany ciężkiej i średniej.  
 

 
Zasięg rzutu strumienia zwartego: 
 
1. pozycja 200, 6 bar, 203 l/min, zasięg 31 m 
2. pozycja 350, 6 bar, 366 l/min, zasięg 38 m 
3. pozycja 500, 6 bar, 520 l/min, zasięg 46 m 

 
 

 
 
Do prądownicy Magikador 500 stosuje się te same 
nakładki pianowe, które są używane dla prądownic 
Turbokador 500 czy Galaxie 500. Montaż odbywa się 
za pomocą zacisku dokręcanego gałką. Cała operacja 
trwa kilka sekund i jest możliwa do wykonania w 
rękawicach strażackich. 
 
W czerwcu 2010 roku, prądownica uzyskała 
Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr. 0747/2010 
Jako jedna z niewielu spełnia także normę europejską 
PN-EN 15182-2. 


